endereço na Rua Julio Castilhos, nº 1233, Sala 403, Centro, Encantado – RS, 
Cep: 95960-000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O 
ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS EM 
SALVADOR/BA DE 28 A 31 DE JULHO. O valor global a ser pago será de 
R$ 5.576,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais). 

Data da Assinatura: 25 de julho de 2025  

Vigência: exercício 2025.  

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

AÇÃO 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara 
Municipal 

ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica